

UA Software ApS
Bugattivej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 32 67 50 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Mogens Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

UA Software ApS
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 67 50 42
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Mogens Christian Svendsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

LLC Invensus, Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og drift af IT-løsninger samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 268 kr. mod 27.610 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	21.157	4.938
Andre finansielle indtægter	29.667	34.258
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.446</u>	<u>-3.622</u>
Resultat før skat	378	35.574
Skat af årets resultat	<u>-110</u>	<u>-7.964</u>
Årets resultat	<u>268</u>	<u>27.610</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>268</u>	<u>27.610</u>
Disponeret i alt	<u>268</u>	<u>27.610</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		75.254	75.254
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.254</u>	<u>75.254</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.254</u>	<u>75.254</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.504.571	1.127.153
Tilgodehavende selskabsskat		13.890	4.036
Andre tilgodehavender		160.388	1.066.929
Periodeafgrænsningsposter		12.450	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.691.299</u>	<u>2.198.118</u>
Likvide beholdninger		<u>7.032</u>	<u>16.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.698.331</u>	<u>2.214.554</u>
Aktiver i alt		<u>3.773.585</u>	<u>2.289.808</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>481.855</u>	<u>481.587</u>
Egenkapital i alt		<u>607.855</u>	<u>607.587</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.630	634.136
Anden gæld		<u>3.101.100</u>	<u>1.048.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.165.730</u>	<u>1.682.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.165.730</u>	<u>1.682.221</u>
Passiver i alt		<u>3.773.585</u>	<u>2.289.808</u>